
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
PRZEWODNICZĄCEGO ZWIĄZKU GMIN POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania Zgromadzeniu Związku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi, 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego za 2022 rok 

oraz informacji o stanie mienia 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 267 ust. 1 pkt 1 i pkt.3, art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego przedstawia Zgromadzeniu Związku 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej – Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie Trybunalskim, sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego za 2022 rok oraz informacji o stanie 
mienia, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Przewodniczący Związku 
Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego 
 
 

Bożena Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9612



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2023 

Przewodniczącego Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 10 marca 2023 r. 

SPRAWOZDANIE z wykonania budżetu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego za 2022 r. 

Budżet ZGPR w Kodrębie na rok 2022 został przyjęty Uchwałą Zgromadzenia ZGPR w Kodrębie Nr 
XIII/49/21 z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Po stronie dochodów ustalono kwotę 26.000,00 zł, w tym dochody majątkowe 0,00 zł, a po stronie 
wydatków ustalono kwotę 36.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe 0,00 zł. Przychody zaplanowano do kwoty 
10.000,00 zł na pokrycie deficytu. 

W 2022 r. do planu budżetu wprowadzono następujące zmiany: 
Zmiany w budżecie ZGPR za 2022 r. 

Plan dochodów Plan wydatków Plan przychodów Nazwa 
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

Uchwała Nr 
XV60/22 ZGPR w 
Kodrębie 
z dnia 25.04.2022 r. 

- 26.000,00 - 8.237,98 17.762,02 - 

Uchwała Nr 
XVII/68/22 ZGPR 
w Kodrębie 
z dnia 22.06.2022 r 

- - 7.000,00 7.000,00 - - 

Na dzień 31.12.2022 r. budżet ZGPR kształtował się następująco: plan dochodów po zmianie wynosi 0,00 zł, 
w tym dochody majątkowe 0,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 27.762,02 zł, w tym wydatki majątkowe 
0,00 zł. Plan przychodów po zmianie wynosi 27.762,02 zł – środki pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych zostały przeznaczone na pokrycie deficytu budżetu. 

DOCHODY W POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁACH UKSZTAŁTOWAŁY SIĘ NASTĘPUJĄCO 

Dział Nazwa Plan Wykonanie %  
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 

 
w tym: 

RAZEM: 0,00 0,00 0,00 

 Dochody bieżące 0,00 0,00 0,00 
 Dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 

Część opisowa do strony dochodowej budżetu ZGPR za 2022 r. 

 
DOCHODY BIEŻĄCE: Plan – 0,00 zł, Wykonanie – 0,00 zł, co stanowi 0,00% 

W związku ze zgodną decyzją wszystkich członków Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego, 
o likwidacji związku uchylono uchwałę Zgromadzenia ZGPR o składce członkowskiej na 2022 r. i w związku 
z powyższym gminy nie przekazały tej składki; tym samym związek w 2022 r. nie wykonał żadnych 
dochodów. 

WYDATKI W POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁACH UKSZTAŁTOWAŁY SIĘ NASTĘPUJĄCO: 

Dział Nazwa Plan Wykonanie %  
750 Administracja publiczna 27.562,02 20.538,22 74,51 
758 Różne rozliczenia 200,00 - - 

 
w tym: 

RAZEM: 27.762,02 20.538,22 73,97 

 Wydatki bieżące 27.762,02 20.538,22 73,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9612



 Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

Część opisowa do strony wydatkowej budżetu ZGPR za 2022 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE: Plan – 27.762,02 zł, Wykonanie – 20.538,22 zł, co stanowi 73,97%, w tym: DZIAŁ 
750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA: Rozdział 75095 – Pozostała działalność, Paragraf 4170 – 
Wynagrodzenia bezosobowe, Plan – 12.000,00 zł, Wykonanie – 12.000,00 zł, co stanowi 100,00% - wydatki 
związane z wynagrodzeniem Skarbnika Związku za obsługę finansowo księgową, Paragraf 4210 – Zakup 
materiałów i wyposażenia, Plan – 1.345,19 zł Wykonanie – 982,70 zł, co stanowi 73,05% - wydatki związane 
z zakupem artykułów spożywczych na posiedzenia Zgromadzenia, wiązanki okolicznościowe, Paragraf 4300 – 
Zakup usług pozostałych, Plan – 14.216,83 zł, Wykonanie – 7.555,52 zł, co stanowi 53,14 % - wydatki 
związane z zapłatą za szkolenie Wójtów, licencja na program Legislator, serwis oprogramowania Budżet na 
2022 r., opłata za prowadzenie rachunków bankowych, prowizja bankowa. DZIAŁ 758 – RÓŻNE 
ROZLICZENIA, Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, Paragraf 4810 – Rezerwy, Plan – 200,00, 
Wykonanie – 0,00, co stanowi 0,00%- plan określa wysokość nierozdysponowanej rezerwy ogólnej.  

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Nazwa Plan Wykonanie % 
Przychody 27.762,02 27.762,02 100,00 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych i wolnych środków 
w wysokości na rachunku bieżącym 27.762,02 27.762,02 100,00 

Rozchody  0,00 0,00 0,00 

STAN MAJĄTKU ZGPR NA 31.12.2022 r. 

ZGPR jest właścicielem majątku w kwocie 7.199,00 zł brutto, na którego wartość składają się rzeczowe 
aktywa trwałe przedstawione w poniższej tabeli. 

L.p. Wyszczególnienie 
Stan środków 

trwałych na dzień 
01.01.2022 

Zmiana 
Stan środków 

trwałych na dzień 
31.12.2022 

I Rzeczowe aktywa trwałe 7.199,00 - 7.199,00 

1. Wyposażenie (grupa VIII) 7.199,00 - 7.199,00 

W okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. nie dokonano zmian, które skutkowały zmianą majątku 
trwałego. 

STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU BANKOWYM 

Na rachunku bankowym Związku na dzień 31.12.2022 r. saldo wynosiło 7.223,80 zł i było zgodne 
z ewidencją księgową. 

ZOBOWIĄZANIA I NALEŻNOŚCI 

Związek na 31.12.2022 r. nie posiadał zobowiązań oraz należności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9612


	ZARZĄDZENIE NR 1/2023 PRZEWODNICZĄCEGO ZWIĄZKU GMIN POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 10 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIE z wykonania budżetu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego za 2022 r.


		2023-11-27T12:33:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




